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informacje i ogłoszenia 

   W związku z upływem kadencji Sołtysów, członków Rad Sołeckich, 

Przewodniczących Osiedli i Zarządów Osiedli, zarządzeniem Nr 

13/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Sarzyna z dnia 15.02.2019 r., 

zarządzone zostały wybory Sołtysów, Rad Sołeckich, Przewodniczą-

cych Osiedli i Zarządów Osiedli w Gminie Nowa Sarzyna na kadencję 

2019-2024. Wybory zostaną przeprowadzone w niedzielę 14 kwietnia 

2019 r. w  godzinach  od  8:00  do  15:00.

    Termin zgłaszania kandydatów na Sołtysa, członków Rad Sołeckich, 

Przewodniczących Osiedli i Zarządów Osiedli upływa w dniu 

29 marca 2019 r. Zgłoszenia dokonuje się na ustalonych drukach, które 

dostępne są w Urzędzie Miasta i Gminy w pokoju nr 307 oraz w Biu-

letynie  Informacji  Publicznej.

    Zgłoszenia należy składać w Urzędzie Miasta i Gminy, pokój nr 307 

w  godzinach  od  7:30  do 15:00.

   Kandydat na Sołtysa, członka Rady Sołeckiej, Przewodniczącego 

Osiedla i Zarządu Osiedla musi posiadać prawo wybierania (bierne 

prawo wyborcze), stale zamieszkiwać na obszarze działania 

sołectwa/osiedla oraz być wpisany do gminnego rejestru wyborców.

  Wszystkie bieżące informacje dotyczące wyborów i formularze 

druków publikowane są na stronie www.bip.nowasarzyna.eu w za-

kładce Wybory - Wybory Sołtysów 2019.

   Dodatkowe informacje na temat przygotowania i przeprowadzenia 

wyborów można uzyskać w Urzędzie Miasta i Gminy, pokój nr 307 tel. 

17 24 13 177  wew.  307.

   Burmistrz Miasta i Gminy zachęca do przekazywania 1% podatku 

w rozliczeniu rocznym PIT na rzecz organizacji pozarządowych, które 

realizują wiele ważnych społecznie przedsięwzięć w naszej lokalnym 

środowisku. Wykaz organizacji pożytku publicznego uprawnionych 

do otrzymania 1% podatku dochodowego od osób fizycznych za 

rok 2018, działających na terenie Miasta i Gminy Nowa Sarzyna:

Stowarzyszenie Integracja bez granic w Sarzynie

KRS 0000045567

Stowarzyszenie Nasza Mała Ojczyzna w Nowej Sarzynie 

KRS 0000152888

Parafialny Uczniowski Klub Sportowy Francesco w Jelnej 

KRS 0000229696

Stowarzyszenie Dobry Dom w Woli Zarczyckiej 

KRS 0000197865

Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych Benefactum w Łętowni

KRS 0000377168

  1% można również przekazać na rzecz gminnych jednostek OSP. 

Wystarczy, że w rubryce KRS wpiszemy numer 0000116212, a w celu 

szczegółowym podamy nazwę i adres wybranej OSP z dopiskiem 

,,woj. podkarpackie’’. Jednostki, które możemy wesprzeć to: OSP Wola 

Zarczycka, OSP Wólka Łętowska, OSP Tarnogóra, OSP Jelna, OSP 

Sarzyna, OSP  Łukowa,  OSP  Ruda  Łańcucka,  OSP  Łętownia.

Zostaw 1%

 podatku w Gminie 

Nowa Sarzyna

Burmistrz i pracownicy Urzędu Miasta i Gminy 

w Nowej Sarzynie

składamy szczere wyrazy współczucia 

z powodu śmierci

 

Patrycji Przytule
pracownicy Urzędu Miasta i Gminy 

MATKI

  Prezes Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa ogłasza 

nabór wniosków o przyznanie pomocy finansowej na operacje typu 

„Restrukturyzacja małych gospodarstw” w ramach poddziałania 

„Pomoc na rozpoczęcie działalności gospodarczej na rzecz rozwoju 

małych gospodarstw” objętego PROW na lata 2014-2020 w dniach od 

28 lutego do 29 marca 2019 r.

   Pomoc finansowa może być przyznana rolnikowi albo małżonkowi 

rolnika, jeżeli m.in.:

- jest posiadaczem gospodarstwa rolnego położonego na terytorium 

Polski, o wielkości ekonomicznej mniejszej niż 10 tys. euro,

- prowadząc działalność rolniczą podlega ubezpieczeniu społecz-

nemu rolników w pełnym zakresie nieprzerwanie przez co najmniej 

2 miesiące poprzedzające miesiąc złożenia wniosku o przyznanie 

pomocy i w okresie 12 miesięcy poprzedzających miesiąc złożenia 

wniosku o przyznanie pomocy nie prowadzi działalności potwier-

dzonej  wpisem  do  CEDIG,

- przedłożył biznesplan dotyczący rozwoju gospodarstwa oraz zobo-

wiązał  się  do  jego  realizacji.

   Pomoc przyznaje się w wysokości 60 tys. zł (jednak nie więcej niż 

równowartość 15 tys. euro) i wypłaca się ją w dwóch ratach.

  Pomoc może być przyznana na wydatki dotyczące działalności 

rolniczej w gospodarstwie lub przygotowania do sprzedaży pro-

duktów rolnych wytworzonych w gospodarstwie w kwocie 

stanowiącej co najmniej 100% kwoty pomocy, w tym inwestycje 

w środki trwałe o szacunkowej wartości równej co najmniej kwocie 

stanowiącej  80%  kwoty  pomocy.

    Formularz wniosku oraz formularze załączników wraz z instrukcja-

mi ich wypełniania są dostępne na stronie www.arimr.gov.pl. Można 

je również otrzymać w oddziałach regionalnych i biurach powiato-

wych ARiMR. Wniosek składa się w oddziale regionalnym, albo m.in. 

przesyłką  rejestrowaną,  nadaną  w  placówce  pocztowej.

BP ARiMR

„Restrukturyzacja małych gospodarstw”
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Nowy most kolejowy oddany do użytku

   Zakończyła się realizowana przez PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

budowa drugiego mostu i toru na wjeździe do stacji w Nowej Sarzynie. 

Inwestycja warta 23 milionów zł została finansowana ze środków 

budżetowych. Przedsięwzięcie zwiększy poziom bezpieczeństwa 

w  przewozie  towarów.

    Przez Nową Sarzynę pociągi mogą przejeżdżać już płynnie dwoma 

torami. Dobudowano bowiem zeletryfikowany odcinek toru o dłu-

gości 600 metrów oraz most na Trzebośnicy. Wymienione zostały także 

rozjazdy. Wcześniej jednotorowy odcinek stacji był „wąskim gardłem” 

trasy kolejowej między Lublinem a Przeworskiem. Zbyt mała prze-

pustowość  powodowała  wydłużenie  czasu  jazdy  pociągów. 

  W 2019 roku zrealizowany będzie kolejny etap tej inwestycji. 

Przebudowane będą m.in. urządzenia sterowania ruchem kolejowym. 

Zapewni to sprawniejsze połączenia w ruchu pasażerskim oraz 

towarowym. Zwiększy się poziom bezpieczeństwa przewożonych 

towarów szczególnie obsługi przesyłek, kierowanych na bocznicę 

kolejową  do   Zakładów  Chemicznych  CIECH  Sarzyna  S.A. 

 Projekt modernizacji stacji Nowa Sarzyna realizowany jest ze 

środków budżetowych w ramach projektu pn.: „Poprawa bez-

pieczeństwa i likwidacja zagrożeń eksploatacyjnych na sieci 

kolejowej”. Wykonawcą jest Przedsiębiorstwo Napraw i Utrzymania 

Infrastruktury Kolejowej w Krakowie Spółka z o.o. Wartość umowy 

netto 22,9 mln zł.  Inwestycja  zakończy  się  w  listopadzie  2019 r. 

źródło: PKP PLK
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    4 lutego 2019 r. miało miejsce podsumowanie akcji rozprowadzania 

kalendarzy strażackich wśród mieszkańców Rudy Łańcuckiej, którą 

zorganizowali  druhowie  i  druhny  z  miejscowej  jednostki  OSP.

    W ramach akcji zbierano dobrowolne środki na leczenie i rehabili-

tację niepełnosprawnego Mateusza Półćwiartka z Sarzyny, który cierpi 

na ciężką chorobę zaniku mięśni. Leczenie i rehabilitacja, którą 

przechodzi  Mateusz  są  bardzo  kosztowne. 

  Mieszkańcy bardzo chętnie wspierali tę inicjatywę i szczelnie 

wypełnili puszki datkami na rzecz potrzebującego chłopca. Do akcji 

włączyli się również strażacy z Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej PSP 

w Nowej Sarzynie, którzy również przekazali znaczną część środków. 

    W sumie udało się uzbierać kwotę 3 566,88 zł. W imieniu Mateusza 

i jego rodziców, serdecznie dziękujemy wszystkim za okazaną pomoc.

OSP RŁ

Akcja charytatywna 
OSP w Rudzie Łańcuckiej

   E-dowód to wielofunkcyjny dokument z warstwą elektroniczną, 

który będzie bezpłatnym i bezpiecznym narzędziem do komunikacji 

obywatela z administracją, służbą zdrowia i podmiotami komercyj-

nymi. Nowe dowody będą zewnętrznie podobne do obecnych, 

wewnątrz będzie jednak znajdował się chip, w którego pamięci znajdą 

się m.in. dane identyfikacyjne umieszczone w warstwie graficznej, 

w tym zdjęcie  biometryczne. Chip będzie bezstykowy, co oznacza, że 

użycie warstwy elektronicznej dowodu osobistego będzie możliwe po 

przyłożeniu dokumentu do czytnika, a nie włożeniu do czytnika. Nie 

zmienią się dotychczasowe funkcje dowodu osobistego: będzie on 

potwierdzał tożsamość i obywatelstwo jego posiadacza oraz uprawniał 

do przekraczania granic niektórych państw. Nowy dowód ma również 

służyć do uwierzytelnienia w e-usługach administracji publicznej oraz 

do  podpisywania  dokumentów  elektronicznych.

   Wydawanie nowych dowodów osobistych z warstwą elektroniczną 

rozpocznie się w marcu 2019 r. Proces wymiany dowodów będzie 

naturalny, rozłożony na 10 lat i potrwa do 2029 r. Jeżeli posiadacz 

dowodu osobistego obecnego wzoru będzie chciał posługiwać się 

dowodem elektronicznym, będzie mógł go wymienić jeszcze przed 

upływem  ważności  dotychczasowego  dokumentu.

źródło: MSWiA 

Nowe dowody elektroniczne
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   W dniu 28 stycznia 2019 r. w sali konferencyjnej Urzędu Miasta 

i Gminy w Nowej Sarzynie odbyła się IV sesja Rady Miejskiej. Na 

wstępie burmistrz Andrzej Rychel złożył sprawozdanie z działalności 

w okresie międzysesyjnym. Następnie przyjęto informację o po-

dejmowaniu działań w zakresie promocji Miasta i Gminy Nowa 

Sarzyna w 2018 roku. Były to m.in. promowanie dobrego wizerunku 

gminy w mediach i sieci internetowej, organizacja i dofinansowanie 

imprez, wystaw, obchodów, konkursów, uroczystości oraz wydarzeń 

ukazujących walory społeczne i kulturalne naszej gminy, zakup 

materiałów promocyjnych i nagród w konkursach czy finansowanie 

wyjazdów sportowców i artystów promujących gminę na ogólno-

polskich imprezach. Na cele związane z promocją wydatkowano 

w  sumie  134  tys.  zł. 

    W dalszej kolejności przyjęto sprawozdania z realizacji Miejsko-

Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii oraz z realizacji 

Miejsko-Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Proble-

mów Alkoholowych w Mieście i Gminie Nowa Sarzyna za 2018 rok. 

W ramach obu programów przeprowadzono wiele działań informa-

cyjnych i edukacyjnych, organizowano półkolonie, prowadzono 

pozalekcyjne zajęcia sportowe, dożywiano dzieci uczestniczące 

w programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych, 

udzielano pomocy psychologicznej i prawnej rodzinom dotkniętym 

problemem alkoholowym oraz wspomagano instytucje i stowarzysze-

nia zaangażowane w działalność profilaktyczną. Dofinansowano 

także Świetlice Środowiskowe w Nowej Sarzynie, Sarzynie, Woli 

Zarczyckiej i Łętowni. Na realizację ww. zadań wydatkowano łącznie 

niespełna  223  tysiące  złotych. 

   W dalszej części obrad, radni podjęli czternaście uchwał zmie-

niających statuty wszystkich sołectw i osiedli na terenie Miasta 

i Gminy Nowa Sarzyna. Wprowadzone zmiany dostosowują zapisy 

statutów do obowiązującego prawa, tj. ustawy o samorządzie 

gminnym, orzecznictwa sądowego oraz rozstrzygnięć nadzorczych 

wojewodów. Najistotniejsze zmiany dotyczą: kadencyjności sołtysa 

i członka rady sołeckiej, która zwiększa się z 4 do 5 lat, wygaśnięcia ich 

mandatu,  odwołania  z  funkcji  oraz  kwestii  ich  wyboru. 

      Następnie podjęto uchwały w sprawach:

- ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków 

Ochotniczych  Straży  Pożarnych  z  terenu  Gminy  Nowa  Sarzyna.

Wysokość ekwiwalentu będzie wynosić: 15,00 zł za każdą godzinę 

uczestnictwa w działaniu ratowniczym oraz 10,00 zł za każdą godzinę 

uczestnictwa  w  szkoleniu  pożarniczym.

-  przyjęcia zaktualizowanego dokumentu „Plan gospodarki nisko-

emisyjnej  dla  Gminy  Nowa  Sarzyna”.

Ze względu na możliwość aplikowania o środki unijne na realizację budynków 

użyteczności publicznej energooszczędnych i pasywnych, uwzględniono 

w wyżej wymienionym planie budowę przedszkola w Woli Zarczyckiej i sali 

gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Rudzie Łańcuckiej o charakterze 

energooszczędnym  i  pasywnym.

- wyrażenia zgody na zawarcie najmu lokalu użytkowego położonego 

w budynku Przychodni Zdrowia Nr 2 przy ulicy Chemików 3 w Nowej 

Sarzynie na czas nieoznaczony oraz odstąpienia od przetargowego 

trybu zawarcia  umowy.

Wyrażono zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu z dotychcza-

sowym najemcą na czas nieoznaczony z możliwością miesięcznego 

wypowiedzenia  umowy.

- wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty jednorazowej 

z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w pra-

wo własności gruntów stanowiących własność Miasta i Gminy 

Nowa  Sarzyna.

Ustalono bonifikatę od opłaty jednorazowej za przekształcenie gruntu 

w prawo własności w wysokości: 60% - w przypadku gdy opłata jednorazowa 

zostanie wniesiona w roku, w którym nastąpiło przekształcenie oraz 30% - 

w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w drugim roku po 

przekształceniu.

- wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy części nieru-

chomości gruntowych położonej w miejscowości Nowa Sarzyna na 

czas nieoznaczony oraz odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia 

umowy.

Wyrażono zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na czas 

nieoznaczony dziesięciu nieruchomości gruntowych, położonych w Nowej 

Sarzynie, przeznaczonych pod ogródki przydomowe lub użytkowanie 

rolniczo - ogrodnicze.

- zaciągnięcia kredytu.

Kredyt w kwocie 5,36 mln zł zostanie przeznaczony na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań oraz sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

gminy w kwocie, założonego z tytułu poniesienia wydatków na finansowanie 

projektu ,,Montaż i instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach 

mieszkalnych na terenie Gminy Nowa Sarzyna'', które zostaną zrefundowane 

w  formie  dotacji  ze  środków  europejskich  w  2020  roku.

-  zmian w budżecie Gminy Nowa Sarzyna na 2019 rok.

Dochody i wydatki budżetu gminy zwiększono o kwotę 424 900 zł, w związku 

z dotacją z Ministerstwa Sportu i Turystyki na dofinansowanie zadań: 

„Modernizacja obiektów sportowych na terenie Gminy Nowa Sarzyna" 

oraz  „Budowa  Otwartych  Stref  Aktywności  w  Gminie  Nowa  Sarzyna".  

Piotr Sowa

IV sesja Rady Miejskiej

   W styczniu br. nastąpiły zmiany w zarządzie Polenergii Elektro-

ciepłowni Nowa Sarzyna. Na stanowisko prezesa zarządu ENS 

powrócił Jacek Głowacki, który kierował spółką od momentu jej 

powstania do 2011 roku. Jego wiedza i zdolności menedżerskie 

zaowocowały objęciem przez niego w 2006 r. funkcji wiceprezesa 

„Ashmore Energy” (ówczesnego właściciela ENS) na Środkową 

i Wschodnią Europę.  W 2013 został wiceprezesem, a trzy lata później 

Prezesem Zarządu Polenergia S.A. Jacek Głowacki jest absolwentem 

AGH w Krakowie, posiada dyplom MBA Uniwersytetu Chicago. Jest 

jednym z ekspertów nadzorujących modernizację sektora przemysłu 

energetycznego  w  Polsce.

  Pełniąca nieprzerwanie od 2011 roku funkcję prezesa zarządu 

i dyrektora generalnego ENS Iwona Sierżęga została powołana na 

Członka Zarządu Polenergia S.A. w Warszawie. Iwona Sierżęga 

uczestniczyła w projektowaniu i budowie bloku gazowego o mocy 116 

MW, organizowała struktury i pracę rozbudowanej elektrociepłowni 

oraz przez wiele lat kierowała finansami spółki, która osiągała bardzo 

wysokie wskaźniki operacyjne i finansowe. W środowisku Miasta 

i Gminy Nowa Sarzyna dała się poznać, jako kobieta o wielkim 

talencie menedżerskim oraz osoba wrażliwa społecznie, wspierająca 

nasz samorząd w zakresie kultury, sportu, edukacji, zdrowia, ochrony 

środowiska  oraz  osób  niepełnosprawnych. 

Zmiany we władzach Elektrociepłowni Nowa Sarzyna

Piotr Sowa, fot. ENS

Jacek Głowacki Iwona Sierżęga
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   20 stycznia  2019 r. w Domu  Kultury w  Sarzynie  odbyła  się kolejna 

edycja „Sebastianowego  Kolędowania”. Uczestników koncertu i za-

proszonych gości powitała prezes Stowarzyszenia Ludowego 

„Sarzynioki” Anna Kuranty, która poprowadziła uroczystość wraz 

z  wiceprezes  Elżbietą  Kurylak. 

   Sarzyński przegląd kolędniczy wyróżnia rodzinny charakter i tra-

dycyjnie wzięły w nim udział trzy pokolenia: od dziadków po wnuki. 

Kolędowanie rozpoczęła kapela ludowa „Sarzynioki” wraz zespołem 

śpiewaczym KGW w Sarzynie. Następnie zaprezentowali się licznie 

mieszkańcy, którzy całymi rodzinami zaśpiewali najpiękniejsze 

pieśni bożonarodzeniowe. Tegoroczną niespodzianką była „Kolęda 

z Szopką” w wykonaniu zespołu „Brzozoki” z Brzózy Królewskiej.    

    Dla  uczestników  kolędowania organizatorzy  przygotowali  upo-

minki i słodki poczęstunek. Impreza została zorganizowana przy  

współpracy z Ośrodkiem Kultury w Nowej Sarzynie i wsparciu finan-

sowym  Burmistrza  Miasta  i  Gminy. 

SEBASTIANOWE KOLĘDOWANIE 2019

   W niedzielny wieczór 20 stycznia br., na scenie Ośrodka Kultury 

w Nowej Sarzynie miał miejsce koncert w ramach tegorocznej edycji  

„Gali  muzyki  klasycznej”. 

  Niecodziennych wrażeń licznie zgromadzonej publiczności 

dostarczyła międzynarodowa plejada artystów, którzy wystąpili 

w spektaklu operowym pt. „Traviata. Historia pewnej miłości” 

w reżyserii prof. Ewy Iżykowskiej-Lipińskiej. W poszczególnych 

rolach można było podziwiać niezwykłe głosy. W rolę Violetty Valery  

wcieliła się sopranistka Alejandrina Vasquez Ramirez z Meksyku. 

W roli jej ukochanego Alfreda Germont, partie tenoru śpiewał 

Koreańczyk Wonhyoek Choi. Rolę Anniny, zaśpiewała bardzo 

utalentowana młodziutka sopranistka z Polski Wioleta Sędzik. 

Sławny w Polsce i zagranicą baryton prof. Leszek Skrla, odegrał rolę 

Giorgio Germonta, ojca Alfreda. Z ogromnym wyczuciem i niezwykłą 

umiejętnością akompaniamentu na fortepianie, śpiewakom to-

warzyszył  dr  Emilio  Bayon  z  Hiszpanii. 

   Libretto streściła i prowadziła koncert Magdalena Czechowicz. 

Organizatorem imprezy był Ośrodek Kultury w Nowej Sarzynie, 

a  współorganizatorem  Powiat  Leżajski. OK, fot. J. Zybura 

„Traviata. Historia pewnej miłości”

azalia nr 2 (133) luty 2019

kultura

Anna Kuranty, fot. J. Zybura
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   Gdy 25 lat temu Roman Kostyra, Zbigniew Janusz i śp. Marian 

Reczek powoływali do życia ludowy konkurs poetycki o zasięgu 

regionalnym, z pewnością nie spodziewali się, że w przeciągu 

zaledwie kilku lat rozrośnie się on do statusu międzynarodowego. 

Z „Wrzecionem” związało się przez ten czas na stałe wielu autorów 

z różnych stron Polski oraz nasi rodacy rozsiani po całym świecie. 

To oni wypromowali to wydarzenie kulturalne, które w tym roku 

mogło świętować tak wspaniały jubileusz. Przez te wszystkie lata 

konkurs dynamicznie się rozwijał, ale wciąż nawiązuje do swoich 

korzeni poprzez promowanie twórczości ludowej. Laureatką pierw-

szej i trzeciej edycji „Wrzeciona” była Stanisława Pudełkiewicz 

z Krzeszowa, która swoje inspiracje czerpała z folkloru. Niestety nie 

było dane jej doczekać tego jubileuszu, ale jej imieniem nazwano 

tegoroczny konkurs. Na spotkaniu laureatów nie zabrakło za to 

przedstawiciela młodego pokolenia Ryszarda Mścisza z Jeżowego, 

zwycięzcy pierwszej nagrody w 2005 roku, wielokrotnie na-

gradzanego i wyróżnianego „Mistrza Poetyckiego Wrzeciona”. 

Z konkursem od początku związana jest stalowowolska „Sztafeta”, 

która wydawała konkursowe zbiory wierszy. Słowem wstępnym 

tomiki firmował Zbigniew Janusz, a następnie znany w regionie 

dziennikarz, publicysta i dokumentalista Dionizy Garbacz. Od dwóch 

lat redaktorem publikacji jest Kazimierz Linda ze Stowarzyszenia 

Literackiego „Witryna” w Stalowej Wola, a w organizacji poszczegól-

nych spotkań finałowych pomagają Romanowi Kostyrze Jerzy 

Charysz  oraz  pracownicy  Ośrodka  Kultury  w  Nowej  Sarzynie.

  Na jubileuszową edycję poetyckiego „Wrzeciona” napłynęło 

249 zestawów wierszy z 12 krajów Europy oraz z Kanady 

i Kazachstanu. Oficjalne ogłoszenie wyników odbyło się 28 stycznia 

2019 roku w sali widowiskowej Ośrodka Kultury w Nowej Sarzynie. 

Uroczystość rozpoczęła się toastem i dzieleniem się chlebem, którym 

częstowali starostowie finałowego spotkania Ewa i Ireneusz 

Kuźniarowie. Poetów i zaproszonych gości powitali dyrektor Ośrodka 

Kultury Bogusław Rup i prezes Stowarzyszenia Folklorystycznego 

„Majdaniarze” Roman Kostyra. Następnie uhonorowano laureatów 

konkursu. Pierwsza nagrodę, ufundowaną przez Wojewódzki Dom 

Kultury w Rzeszowie zdobyła Agnieszka Bulicz ze stalowowolskiej 

„Witryny”. Drugie miejsce przypadło Andrzejowi Ziobrowskiemu 

z  Krakowa,  a  trzecie  Beacie  Sudoł-Kochan  ze  Stalowej  Woli. 

    Doceniono także twórczość dwudziestu dwóch innych uczestników, 

którym przyznano wyróżnienia i nagrody specjalne. Wśród wy-

różnionych znalazła się mieszkanka naszej gminy Ewa Kazak z Jelnej, 

która otrzymała także nagrodę SL „Witryna” dla najmłodszej 

uczestniczki  konkursu. 

    Z okazji jubileuszu, okolicznościowe mowy wygłosili Anna Gajda 

z Jarosławia będąca z konkursem od jego początku, laureatka kilku

 jego edycji i zdobywczyni tytułu „Mistrza Poetyckiego Wrzeciona” 

oraz ubiegłoroczny zwycięzca Józef Cupak. Z gratulacjami, 

okolicznościowymi statuetkami i upominkami przybyli także 

przedstawiciele senator Janiny Sagatowskiej, władz samorządowych 

oraz  instytucji  kultury.

   Na zakończenie odbył się tradycyjnie Konkurs Jednego Wiersza, 

w którym rozstrzygało jury składające się z laureatów tegorocznego 

i poprzednich edycji „Wrzeciona”. Zwyciężyła w nim Jadwiga 

Kupiszewska z Rzeszowa, druga była Anna Piliszewska z Wieliczki, 

a trzecia nagroda trafiła do Marka Szczerbińskiego z Krakowa.

  Spotkanie uświetniły występy muzyczne kapel ludowych 

„Sarzynioki” wraz z KGW w Sarzynie oraz „Graboszczanie” z Grabow-

nicy Starzeńskiej,  co  podkreśliło  ludowy  rodowód  „Wrzeciona”. 

     Sponsorami imprezy byli: Miasto i Gmina Nowa Sarzyna, Starostwo 

Powiatowe w Leżajsku, Wojewódzki Dom Kultury w Rzeszowie, 

SL „Witryna”, Miasto Stalowa Wola, Nadsański Bank Spółdzielczy – 

Oddział w Nowej Sarzynie, Senator RP Janina Sagatowska, Ośrodek 

Kultury i Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Nowej Sarzynie.

Piotr Sowa, fot. J. Zybura

Jubileusz ćwierćwiecza poetyckiego „Wrzeciona”

Starostowie i organizatorzy „Wrzeciona” Wyróżnieni uczestnicy konkursu

od lewej: laureatka A. Bulicz i zdobywczyni III nagrody B. Sudoł-Kochan Uczestnicy „Wrzeciona” i zespół śpiewaczy KGW z Sarzyny
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   Ośrodek Kultury w Nowej Sarzynie zorganizował specjalny koncert 

skierowany do wszystkich zakochanych oraz miłośników dobrej 

muzyki z okazji popularnych Walentynek. Na tę okoliczność 

uczestnicy zajęć plastycznych wykonali kurtynę z czerwonych 

serduszek,  która  witała  przybyłych  widzów.

   Koncert wyróżniała muzyka na żywo, którą wykonywali zaprosze-

ni artyści: Konrad Kiełbasa - gitara basowa, Przemysław Kuta – 

perkusja, Miłosz Potoczny - gitara oraz gościnnie występujący w tym 

gronie Daniel Rogowski - saksofon.

 Nad całością czuwał Zbigniew Jakubek – wybitny pianista, 

kompozytor, wykładowca Uniwersytetu Rzeszowskiego, współ-

twórca kierunku Jazz i Muzyka Rozrywkowa na Wydziale Muzyki.

   Utwory o miłości wykonali zarówno wokaliści, których kariera już 

przetoczyła się przez telewizyjne talent show, jak Sylwia Łyko 

i Dominik Tudryn oraz ci, którzy mają w swoim dorobku kilka 

poważnych nagród w konkursach piosenki, jak Aleksandra Kostek 

i  Maciej  Czechowicz.

   Prowadząca koncert Magdalena Czechowicz, oprócz wykonanego 

z muzykami przeboju „Autumn Leaves”, zaśpiewała ze wszystkimi 

wokalistami finałowy utwór „Miłość jest tylko jedna”, który zamknął 

trzydniowy  artystyczny  „Valentine's Day”  w  Ośrodku  Kutury. 

  Popisy wokalne i muzyczne, uświetniły także występy mistrzow-

skiej pary Sebastiana Bomby i Kariny Faldy ze szkoły tańca „Aksel” 

w  Rzeszowie.  

OK, fot. J. Zybura  

Koncert walentynkowy w Nowej Sarzynie

azalia nr 2 (133) luty 2019
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Aktywne ferie w bibliotece

    Jak co roku podczas ferii, bibliotekarze przygotowali wiele atrakcji 

dla dzieci. Zajęcia organizowane były w Miejskiej i Gminnej Bibliotece 

Publicznej w Nowej Sarzynie oraz wszystkich jej filiach. Oprócz gier 

i zabaw, najmłodsi uczestniczyli również w warsztatach plastycznych, 

w trakcie których wykonywali między innymi kartki walentynkowe.

  W Woli Zarczyckiej chłopcy współzawodniczyli w grach, a dziewczę-

ta zajęły się projektowaniem sukien balowych, tworząc przepiękne 

prace  przestrzenne.

 W filii w Łętowni dzieci miały możliwość wzięcia udziału 

w nietypowej zabawie. Bibliotekarka wykonała makietę krowy, którą 

można było „wydoić”. To zajęcie nie dość, że edukacyjne to 

przysporzyło  również  mnóstwo  radości.

  W organizację ferii włączył się również opiekun klubu modelar-

skiego Marian Łysiak, który przygotował liczne modele do sklejania 

i  instruował  dzieci  podczas  ich  składania.

   W zajęciach odbywających się w bibliotece pomogła również 

8.  Drużyna  Harcerska  „Kameleon”  z  Nowej  Sarzyny.

MiGBP
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Dzień Babci i Dziadka w Zespole Szkół w Nowej Sarzynie

   23 stycznia 2019 r. w Zespole Szkół w Nowej Sarzynie odbyła się 

uroczystość środowiskowa z okazji Dnia Babci i Dziadka, w której 

wzięli udział babcie i dziadkowie naszych uczniów oraz zaprzy-

jaźniony  ze  szkołą  Klub  Seniora.

   Na wstępie dyrektor Andrzej Kusiak powitał licznie zgromadzo-

nych i zaprosił do obejrzenia programu artystycznego, na który 

złożyły się piosenki, wiersze, skecze oraz tańce. Uroczystość 

rozpoczęła się tańcem uczennic z kl. IV b do utworu ,,Hallelujah”.  

Następnie maluszki z kl. I c, trzymając w rękach ogromne czerwone 

serca, zadedykowały dziadkom wiersz i piosenkę, połączoną z tanecz-

nym pląsem. Kolejnym punktem programu był taniec grupy uczniów 

z kl. VII a do  piosenki ,,Zaśnieżone miasta”, wykonanej przez zespoły 

,,Mały Amadeusz” i ,,Promyki”. Występowi towarzyszyły efekty 

specjalne  w  postaci  magicznego  konfetti.              

   W piosence ,,Puszek Okruszek”, zadedykowanej wszystkim 

gościom, zaprezentowała się uczennica z kl. I c Julia Konior w to-

warzystwie żywego pieska. Nie zabrakło również kołysanki „Otu-

lanki” w wykonaniu Amelii Kołtun z kl. VII a, a Jacek Piech z kl. VIII b, 

wykonując utwory pt. ,,Życia mała garść” i ,,Dworzec”, przypomniał 

zebranym repertuar z ich młodości. Między piosenkami, tańcami 

i wierszami, przenikała tajemnicza melodia z filmu „Różowa Pantera”, 

na tle której uczniowie z kl. IV b oraz VII b odgrywali skecze z babcią 

i  dziadkiem  w  roli  głównej.  

   Na zakończenie uroczystości wszyscy uczniowie zaśpiewali pio-

senkę finałową pt. „Blask tego dnia”, a Stanisława Sroka, w imieniu 

Klubu Seniora, podziękowała dzieciom i młodzieży za piękne życzenia 

i część artystyczną, wręczając im słodycze. Miłą niespodzianką był 

występ grupy śpiewaczej seniorów „Wesoła Przystań”, która wykonała 

własne utwory pt. „My młodzi”, „Hymn Klubu Seniora” oraz 

specjalnie przygotowany na tę okoliczność taniec do piosenki „Szła 

babeczka…”. Rozśpiewanemu zespołowi akompaniowała Mariola  

Jagiełło-Chrzan.

   Występy uczniów i seniorów publiczność nagrodziła gromkimi 

brawami, a dyrektor podziękował wszystkim występującym oraz 

gościom  za  tak  liczne  przybycie. 

  Akademia została przygotowana przez nauczycieli Szkoły 

Podstawowej: Halinę Mryc-Nogę, Małgorzatę Kusy, Agatę Siwiec, 

Joannę  Zawadzką,  Natalię  Słomiany  oraz  Iwonę  Paul.     

  Organizatorzy dziękują sponsorom: Spółdzielni Zaopatrzenia 

i Zbytu  w Nowej Sarzynie, FHB ,,Janik” w Rudzie Łańcuckiej, Dyrekcji 

Zespołu  Szkół  w  Nowej  Sarzynie  oraz  Radzie  Rodziców.

Halina Mryc-Noga, Małgorzata Kusy, fot. J. Motyka

azalia nr 2 (133) luty 2019
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    25 stycznia 2019 roku w Szkole Podstawowej w Sarzynie odbyło 

się rozstrzygnięcie gminnego etapu Ogólnopolskiego Konkursu 

Plastycznego dla dzieci i młodzieży pod hasłem „Zapobiegajmy 

pożarom”. Został on zorganizowany przez nauczycielki Lucynę 

Paszek, Elżbietę Toś, Sylwię Dubiel i Dorotę Smycz pod patronatem 

Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Nowa  Sarzyna. 

    Celem konkursu było zainteresowanie dzieci i młodzieży ochroną 

przeciwpożarową, tradycją i życiem strażackich środowisk oraz 

rozwijanie  uzdolnień  plastycznych. 

   Łącznie zgłoszono 50 prac z przedszkoli i szkół z terenu Miasta 

i Gminy Nowa Sarzyna, a jury wyłoniło laureatów w 4 kategoriach 

wiekowych. W grupie przedszkolaków pierwsze miejsce przyznano 

Szymonowi Dubielowi z Sarzyny. W kategorii klas I-III zwyciężyła 

Weronika Groman ze Szkoły Podstawowej w Rudzie Łańcuckiej, 

a w klasach IV-VI Wiktoria Siuzdak ze SP w Woli Zarczyckiej. 

W najstarszej grupie obejmującej klasy VII, VIII oraz III gimnazjum 

pierwsze  miejsce  zajęła  Karolina  Milo  ze  SP  w  Łętowni.   

   Nagrody wręczyli Prezes Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego 

ZOSP RP Jan Pinderski, zastępca dowódcy JRG PSP w Nowej Sarzynie 

Piotr  Pinderski  oraz  prezes  OSP  w  Sarzynie  Karolina  Adamiak.

   Uroczystość uświetniła inscenizacja teatralna pt. „O Maciusiu, który 

marzy by w pożarnej służyć straży” przygotowana prze dzieci 

i młodzież z drużyn strażackich Szkoły Podstawowej w Sarzynie. 

Wyświetlono także prezentację multimedialną wszystkich nagro-

dzonych  i  wyróżnionych  w  konkursie  prac. 

Lucyna Paszek

Ogólnopolski Konkurs Plastyczny „Zapobiegajmy pożarom”
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   Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Sarzyna, działając na podstawie

 § 8 ust. 2 i 3 uchwały Nr IV/25/2011 Rady Miejskiej w Nowej Sarzynie 

z dnia 24 stycznia 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu 

wspierania finansowania rozwoju sportu na terenie Miasta i Gminy 

Nowa Sarzyna informuje, że na realizację niżej wymienionych zadań 

w przedmiotowym zakresie zostały przyznane dotacje.

Prowadzenie działalności w 2019 roku:

- MZKS „UNIA” w Nowej Sarzynie” w zakresie utrzymania, 

remontu, modernizacji obiektów i urządzeń sportowych - 175 000 zł.

- Leżajski Klub Kyokushin Karate w zakresie upowszechniania 

i rozwoju sportu – 15 000 zł.

- PUKS „Arka” w Łętowni w zakresie upowszechniania i rozwoju 

sportu - 27 000 zł.

- MZKS „UNIA” w Nowej Sarzynie w zakresie upowszechniania 

i rozwoju sportu – 130 000 zł.

- PUKS „AZALIA” w Woli Zarczyckiej w zakresie upowszechniania 

i rozwoju sportu oraz utrzymania obiektów sportowych – 49 000 zł.

- KS „SARZYNA” w Sarzynie w zakresie upowszechniania 

i rozwoju sportu oraz utrzymania obiektów sportowych – 37 000 zł.

- UKS „ADVIT” w Łętowni w zakresie upowszechniania i rozwoju 

sportu oraz utrzymania obiektów sportowych – 36 000 zł.

- KS „ŁUKOWA” w Łukowej w zakresie upowszechniania i rozwoju 

sportu oraz utrzymania obiektów sportowych – 24 477 zł.

- UKS „KŁYŻ” w Tarnogórze w zakresie upowszechniania i rozwoju 

sportu oraz utrzymania obiektów sportowych – 22 000 zł.

- PUKS „FRANCESCO” w Jelnej w zakresie upowszechniania 

i rozwoju sportu – 46 000 zł.

- „KS MAJDAN” w Łętowni w zakresie upowszechniania i rozwoju 

sportu – 17 000 zł.

- Akademia Piłkarska „MŁODE NADZIEJE” w Nowej Sarzynie 

w zakresie upowszechniania i rozwoju sportu – 15 000 zł.

Dotacje  z budżetu gminy dla klubów sportowych

   W dniach 12-13 stycznia br. w Strzelcach Krajeńskich odbyły się 

82. Mistrzostwa Polski w Kolarstwie Przełajowym, podczas których 

zawodniczki Kolarskiego Ludowego Klubu Sportowego „Azalia” 

Brzóza  Królewska  wywalczyły  cztery  medale. 

    W kategorii juniorek młodszych zdecydowane zwycięstwo i tytuł 

Mistrzyni Polski wywalczyła Malwina Mul z Woli Zarczyckiej. Ósme 

miejsce w tym wyścigu zajęła jej klubowa koleżanka Natalia Muskus. 

Warto przypomnieć, że Malwina Mul w ubiegłym roku także zdobyła 

złoty  medal  Mistrzostw  Polski  w  kategorii  młodziczek. 

   Wśród juniorek starszych Mistrzostwo Polski przypadło utytuło-

wanej  zawodniczce  „Azalii”  Brygidzie  Piersiak. 

   W kategorii młodzieżowej do lat 23 po srebrny medal sięgnęła 

Kinga Kalembkiewicz, a wśród młodziczek po brąz pojechała 

Joanna Muskus. Dobre miejsca przypadły także zawodnikom klubu. 

W kategorii żaków na 6. miejscu uplasował się Borys Klaczkowski, 

a  wśród  juniorów  młodszych  16.  miejsce  zajął  Wojciech  Kusiak.

Piotr Sowa

Złoty medal Malwiny Mul

  Zakończyły się trwające od listopada 2018 r. w hali sportowej 

w Szkole Podstawowej w Łętowni, rozgrywki Gminnej Amatorskiej 

Ligi w Piłce Siatkowej. W rozgrywkach wzięło udział blisko 140 

zawodników i zawodniczek skupionych w piętnastu drużynach, co 

świadczy o rosnącej popularności tej dyscypliny na naszym terenie. 

Rozgrywki toczyły się systemem „każdy z każdym”, po których 

najlepsze czwórki w kategoriach kobiet i mężczyzn walczyły o miejsca 

na  podium.

   Spotkania finałowe odbyły się 17 lutego 2019 r. Zwycięzcą wśród 

mężczyzn został zespół PHU Sarzyna, który triumfował także 

w dwóch poprzednich edycjach ligi. W kategorii kobiet wygrała 

drużyna „Muszkieterki”. Przyznano także wyróżnienia indy-

widualne. Najbardziej wartościowym zawodnikiem został wybrany 

Rafała  Potaczała,  a  zawodniczką  Sylwia  Kamieniak.

   Statuetki, nagrody oraz dyplomy dla wszystkich drużyn GALPS  

wręczyli Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Sarzyna Adam 

Madej  oraz  wicedyrektor  szkoły  Danuta  Bigas.

    Warto dodać, że wszystkie mecze obfitowały w wiele bardzo ładnych 

akcji, dlatego też licznie przybywali na halę kibice, którzy głośno 

dopingowali  swoje  drużyny.

Agata Zebzda

Zakończenie rozgrywek trzeciej edycji 
Gminnej Amatorskiej Ligi w Piłce Siatkowej

Malwina Mul na najwyższym stopniu podium
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  Po dwóch latach przerwy do MOSiR-u powróciła rywalizacja 

w Halowych Mistrzostwach Nowej Sarzyny w kategorii open. 

Ostatnim zwycięzcą w sezonie 2015/2016 była drużyna FC Borki z Woli 

Zarczyckiej. Trzynasta edycja turnieju rozpoczęła się 23 grudnia 2018 r. 

z udziałem ośmiu zespołów: „Junior ECUnia”, KS „Kłyż” Tarnogóra, 

Pizzeria „Aniela”, Gościniec, ŁKS Łowisko, KS Majdan, „Reh-Mar” 

Sarzyna i „Moonshiners”. Od początku turnieju ton rywalizacji 

nadawały drużyny „Anieli”, Łowiska i „Moonshiners” z Tarnogóry. 

Ostatecznie Pizzeria „Aniela” w składzie Artur Zastawny, Artur 

Paszek, Roman Wołoch, Artur Łuczak, Dawid Gnatek, Seweryn Kruk, 

Michał Madej i Krzysztof Cebula zanotowała komplet zwycięstw 

i sięgnęła po tytuł mistrzowski. Drugą pozycję zajęło ŁKS Łowisko, 

a na trzecie rzutem na taśmę wskoczył „Kłyż” Tarnogóra. Zakończenie 

turnieju miało miejsce 3 lutego 2019 r., w trakcie którego wręczono 

puchary i nagrody indywidualne, które trafiły do najlepszego 

bramkarza: Ernesta Maczugi, króla strzelców: Artura Łuczaka oraz 

MVP:  Tomasza  Olki.

   Rywalizacja w XIV Halowych Młodzieżowych Mistrzostwach No-

wej Sarzyny trwała od 13 listopada do 2018 r. do 21 lutego 2019 r. 

w czterech kategoriach wiekowych: żak, młodzik, trampkarz i junior.  

   Podsumowaniem rozgrywek były dwa turnieje rozegrane w czasie 

ferii zimowych. W dniu 14 lutego br. rywalizowali młodzicy. Pierwsze 

miejsce zajęła drużyna Unii Nowa Sarzyna, drugie MOSiR Nowa 

Sarzyna, trzecie Sokół Hucisko, czwarte KS Łukowa, a piąte „Azalia” 

Wola Zarczycka. 

   W dniu 21 lutego rozegrano turniej trampkarzy, w którym na 

najwyższym stopniu podium stanęła drużyna „Azalii” Wola 

Zarczycka, drugie przypadło Unii, trzecie „Francesco” Jelna, a czwarte 

miejsce  zajęła  Łukowa.  

Piotr Sowa

Halowe Turnieje Piłki Nożnej 
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Trzy złote medale w Mistrzostwach Hiszpanii
    2 lutego br. w Barcelonie odbyły się Otwarte Mistrzostwa Hiszpanii 

z udziałem ponad dwustu zawodników z pięciu państw repre-

zentujących  organizacje  WKB,  IFK  i  Oyama  Karate.  

   Zawodniczki Leżajskiego Klubu Kyokushin Karate zdobyły trzy 

złote medale. Oliwia Wojtas  z Nowej Sarzyny wywalczyła złoty medal 

w konkurencji kumite w kategorii juniorki 14-15 lat – 50 kg oraz złoto 

w konkurencji kata. Aleksandra Koszałka z Nowej Sarzyny 

wywalczyła złoty medal w kumite w kategorii juniorki 12-13 lat – 40 kg. 

Był to bardzo dobry sprawdzian przed zbliżającymi się Mistrzostwami 

Europy,  które  odbędą  się  23  marca  w  Hiszpanii. 

    Kierownikiem ekipy był shihan Dariusz Burda, zaś w roli sędziego 

i sekundanta wystąpił sensei Adam Tokarz. Sztab szkoleniowy LKKK  

gratuluje zawodniczkom bardzo dobrych występów i życzy dalszych 

sukcesów. Udział w zawodach pokryty był między innymi ze środków 

pochodzących  z  dotacji  z  Miasta  i  Gminy  Nowa  Sarzyna. 

LKKK
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   We wtorek 19 lutego o godz. 18:00 Stowarzyszenie Nasza Mała 

Ojczyzna rozpoczęła w Ośrodku Kultury w Nowej Sarzynie (partner 

projektu)  kolejną  edycję  „Spotkań  z  filmem”. 

  Na początek wyświetlony został islandzki film Hafsteinna 

Gunnara Sigurdssona „W cieniu drzewa”. Na tegoroczne 

„spotkania” organizatorzy zaplanowali kilkanaście seansów 

wtorkowych, dwa maratony filmowe (w piątki 17.05. i 13.12.) oraz 

co najmniej jedną imprezę towarzyszącą. Na wszystkie seanse 

w ramach projektu - wstęp wolny. Bieżące informacje na temat 

przedsięwzięcia można uzyskać w lokalnych portalach interneto-

wych oraz na grupie „Kinomani Nowa Sarzyna” na Facebooku. 

   „Spotkania z filmem” 2019 finansowane są ze środków Fundacji 

PZU oraz Miasta i Gminy Nowa Sarzyna, a patronat medialny 

sprawują Tygodnik Sztafeta, Nowosarzyńska Telewizja Kablowa 

Lokaltel, Sarzyński Serwis Informacyjny sarzyna.info oraz Pismo 

mieszkańców  Miasta  i  Gminy  Nowa  Sarzyna  „Azalia”.

Inauguracja Spotkań z filmem 2019

informacje i ogłoszenia 

   W ciągu 10 dni rozegrano pięć wojewódzkich turniejów tenisa 

stołowego i w każdym zawodnicy „Arki” Łętownia stawali na podium:

- 31 stycznia w Nowej Sarzynie w finale wojewódzkim „Licealiady” 

wśród chłopców 1 miejsce zajęła drużyna leżajskiego Zespołu Szkół 

Technicznych w całości oparta na zawodnikach Arki: Łukasz Madej, 

Michał  Klocek  i  Łukasz  Flis,

- 2 lutego w Nowej Sarzynie w III Grand Prix Podkarpacia młodzików 

3 miejsce wywalczyła Kamila Bochenek,

- 3 lutego w Stalowej Woli w III Grand Prix Podkarpacia juniorów 

2  miejsce  zajął  Krystian  Kołodziej,

- 7 lutego w Nowej Sarzynie w finale wojewódzkim Igrzysk Młodzieży 

Szkolnej 2 miejsce wywalczyła drużyna chłopców ze Szkoły Podsta-

wowej w Wólce Łętowskiej w składzie Krystian Kołodziej, Marcin 

Doktor  i  Jakub  Sałęga,

- 9 lutego w Nowej Sarzynie w III Grand Prix Podkarpacia kadetów 

3  miejsce  zajął  Marcin  Doktor.

   Drużyny szkolne ZST Leżajsk i SP Wólka Łętowska tak wysokimi 

lokatami wywalczyły sobie prawo gry w zawodach centralnych, które 

odbędą  się  pod  koniec  maja  w  Drzonkowie  koło  Zielonej  Góry.

   Przy tych sukcesach warto podkreślić, że hala Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Nowej Sarzynie staje się główną areną rozgrywek 

wojewódzkich w tenisie stołowym organizowanych przez POZTS oraz 

przez  PWSZS  w  Rzeszowie.

Jan Sum

Tenisiści stołowi „Arki” pięciokrotnie na podium
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